

Nysa, 18.01.2019r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W postępowaniu o numerze ref: 2/AKWA/2019 pn. „Wymiana zabudowanego na terenie Oczyszczalni Ścieków w Nysie agregatu kogeneracyjnego zasilanego biogazem z silnikiem o mocy elektrycznej 135 kW wraz z montażem skrubera, 2 szt. dodatkowych odsiarczalników i instalacji do redukcji siloksanów”, Zamawiający otrzymał następujące pytania dotyczące treści SIWZ.

Pytanie 1:

W projekcie wykonawczym instalacji biogazu został dobrany agregat kogeneracyjny o następujących podstawowych danych technicznych: moc elektryczna 160kW, moc cieplna 191 kW. Czy możemy zaoferować agregat kogeneracyjny o następujących podstawowych danych technicznych: moc elektryczna 190kW, moc cieplna 238 kW?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2:

Prosimy o zmianę zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, punkt 8, podpunkt 3) wers a):

„(...) Zamawiający wymaga, aby wykonawca zrealizował, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - :

- co najmniej 4 zadania polegające na zabudowie i uruchomieniu agregatu kogeneracyjnego o minimalnej mocy elektrycznej 160 kW i minimalnej mocy cieplnej 191 /cl/1/, na oczyszczalni ścieków,
- co najmniej 4 zadania polegające na zabudowie i uruchomieniu instalacji odsiarczania biogazu o wydajności min. 200 m³/h, na oczyszczalni ścieków(...).”

Na zapis treści:

„(...) Zamawiający wymaga, aby wykonawca zrealizował, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

- co najmniej 4 zadania polegające na zabudowie i uruchomieniu agregatu kogeneracyjnego o minimalnej mocy elektrycznej 160 kW i minimalnej mocy cieplnej 191 kW.
- co najmniej 4 zadania polegające na zabudowie i uruchomieniu instalacji odsiarczania biogazu o wydajności min. 200 m³/h (...).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę, z uwagi na specyficzny skład chemiczny biogazu wytwarzanego na oczyszczalni ścieków.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

Dyrektor ds. technicznych
Prokurent

mgr inż. Marcin Młynarski